2024年11月8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ビ ス

代表者名 代表取締役社長  神谷  栄治

（コード番号：9343 東証グロース）

問合せ先 経営企画室室長  堀部  拓人

 （TEL 052-587-5007）

2024年12月期第3四半期オンライン決算説明会のご案内及び

決算説明資料公開のお知らせ

株式会社アイビスでは、以下のとおり「2024年12月期第3四半期オンライン決算説明会」を開催する予定で

すのでご案内いたします。当日は、代表取締役社長 神谷栄治が、会社概要や本四半期の決算概要に加え、直

近の主なトピックスなどを説明いたします。引き続き、機関投資家・証券会社などの法人の皆様だけでな

く、個人投資家の方々を含め、どなた様でもお申し込みいただけますので、この機会にぜひ、より多くの方

にご参加いただけますと幸甚に存じます。

また、併せまして、本説明会で使用する資料を公開しましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日時

  2024年11月20日（水）19：00～20：00

２．出席者

  代表取締役社長 神谷 栄治（説明・質疑）

  経営企画室室長 堀部 拓人（質疑のみ）

  経営企画室主任 板坂 華菜（司会）

３．開催方法

Zoomウェビナーを用いたLIVE配信開催

４．参加方法

以下の参加登録（兼事前質問）フォームより必要事項をご入力のうえ、お申し込みください。

お申し込み後、メールにて参加URLを個別にご案内いたします。

URL：https://zoom.us/webinar/register/WN_yGa2lvwKSDe8bsN-b44QrA#/registration

５．備考

ご質問につきましては、お申し込み時に事前受付いたしております。なお、説明会開催中でも、視聴画

面の「Q&A」のボタンからご質問が可能ですが、回答における準備の関係上、お差し支えない範囲で、事

前のご質問にご協力をお願いいたします。

以 上

https://zoom.us/webinar/register/WN_yGa2lvwKSDe8bsN-b44QrA#/registration